
Dati generali
Product overview

GU10
Max 50W

 

Nome prodotto/Product name
Codice prodotto/Product code
Materiale/Housing material
Colore/Colour
Ambiente di utilizzo/Environment
Certificazione/Certifications
Lumen/Lumen
Efficacia luminosa/Luminaire efficacy (lm/W)
Gradi Kelvin/Kelvin degrade (K)
Angolo/Beam angle
Consumo/Power
Tensione/Voltage
Classe sicurezza/Isolation class
Classe protezione/Protection degree
Classe energetica/Energy label
Dimensioni articolo/Carton product
Dimensioni scatolo singolo/Gift box
Dimensioni cartone/Carton dimensions
Imballo/Packing

Faretto incasso in gesso
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Novella 400721

NOVELLA
400721
Gesso
Bianco
Interno
CE
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
220-240V  50/60Hz
II Classe
IP 20
A+ 
10,0X10,0X3,7(cm)
12X12X6(cm)
42,0X52,0X30,0(cm)
36
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3636

CONFEZIONE SINGOLA
Giftbox

Packaging

Export carton

6,0 cm

12,0 cm

12,0 cm

 42,0 cm

52,0 cm

30,0 cm

Scatolo con stampa
in quadricromia
Giftbox 4 colours

Bar code:
Position 4 sides
in the upper left

Lateral sides
Shipping mark:

Central sides
Shipping mark:

400721

8 033726 885721
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Dettagli Tecnici

Dimensioni
Dimensions 10,0 cm

3,7 cm

10,0 cm
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25mm

40mm
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Staffe di fissaggio
Brackets

Portalampade GU10
GU Lamp holder

Molla di ritegno lampada
Spring for lamp

Corpo in gesso
Gypsum body

100
100

Novella 400721
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